АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ru.т/ф. 8 (87148)2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«//» /0 2021г. №

О внесении изменений в постановлении главы администрации Ножай-
Юртовского муниципального района от 29.04.2021г. № 49

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ножай-Юртовского
муниципального района, администрация Ножай-Юртовского муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава комиссии Ножай-Юртовского района по вопросам
бронирования граждан, пребывающих в запасе:

- Музуруева А.Г. - главу администрации Ножай-Юртовского
муниципального района, председателя комиссии по вопросам бронировании
граждан, пребывающих в запасе.

2. Ввести в состав комиссии Ножай-Юртовского муниципального
района по вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе:

- Лорсанова Саида Саидовича - и.о. главы администрации Ножай-
Юртовского муниципального района, председателем комиссии по вопросам
бронирования граждан, пребывающих в запасе.

И.о. главы администраци! С.С. Лорсанов

mailto:mail@noiav-urt.ru